
 

АДВОКАТСКА КОМОРА СРБИЈЕ 
Дечанска 13, 11000 Београд, Србија 

Телефон: +381 11 32-39-072       Fax: +381 11 32-32-203 

e-mail: office@aks.org.rs    a.k.srbije@gmail.com 

     

Број: 737-2/2025 

Датум: 3. јул 2025. године 

 

 

Управни одбор Адвокатске коморе Србије, на седници о електронском 

изјашњавању чланова одржаној 3. јула 2025. године, на основу члана 66. Закона о 

адвокатури (,,Службени гласник РС” 31/11 и 24/12 - ОУС) и члана 33. Статута Адвокатске 

коморе Србије (,,Службени гласник РС” 85/11, 78/12, 86/13, 11/23 – ОУС и 22/24 - ОУС) 

донео је  

О Д Л У К У  

Сви капацитети Адвокатске коморе Србије стављају се на располагање учесницима 

протеста који су нападнути на било који начин и од стране било којих формалних или 

неформалних полицијских снага, како у случају привођења, хапшења или физичког 

напада. Ово подразумева и коришћење Кол центра Адвокатске коморе Србије за пружање 

одбрана по службеној дужности као и система за пружање бесплатне правне помоћи 

уколико капацитет Кол центра за одбране по службеној дужности буде преоптерећен. 

Такође се дозвољава и формирање листе адвоката који су спремни да буду ангажовани 24 

сата. 

 

 

УПРАВНИ ОДБОР  

АДВОКАТСКЕ КОМОРЕ СРБИЈЕ  

 

 

mailto:office@aks.org.rs
mailto:a.k.srbije@gmail.com

